Копия
                                                                  ПРОТОКОЛ

экспертной комиссии МБОУ «Нюргечинская СОШ» по подведению итогов  школьного этапа XVII республиканского конкурса

на лучшего классного руководителя 2022 года

«Самый классный классный»
от «09»   февраля   2022 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Подведение итогов  школьного этапа XVII республиканского конкурса    на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный классный».

Слушали:

Петрову Веру Васильевну, заместителя директора по ВР, о подведении итогов  школьного этапа XVII республиканского конкурса    на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный   классный».  В конкурсе участвовали 4 классных руководителя: Краснова Г.П., Константинова Н.Ю., Сапожникова М.Н., Плёткина Н.И.
 Классные руководители показали открытые классные часы. Мероприятия всех классных руководителей отличались  творчеством и оригинальностью. Все умело организуют классный коллектив, много времени уделяют индивидуальной работе с учащимися. Экспертная комиссия изучила также воспитательные программы классных руководителей с коллективом класса. В итоге классный руководитель 2 класса  Сапожникова М.Н. набрала наибольшее количество баллов.
Выступили:

  1. Максимов Ю.А., заместитель директора по учебной работе, предложил выдвинуть кандидатуру Сапожниковой М.Н. на участие в районном  этапе XVII республиканского конкурса    на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный классный». Мария Николаевна много внимания уделяет проведению внеклассных мероприятий, использует различные формы и виды работы с классом. В школьных мероприятиях учащиеся 2 класса занимают призовые места и представляют школу на районных и республиканских мероприятиях.

Решили:

Выдвинуть кандидатуру Сапожниковой М.Н.  на участие в районном  этапе XVII республиканского конкурса    на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный  классный».

Проголосовали:  единогласно.
Председатель
_____________                         Петрова В.В.
Секретарь                           _____________
 Константинова Н.Ю.